KIO 4952/24 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy FlexiPower Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Kudrowicach, 

Kudrowice 12, 95 – 200 Pabianice kwoty 18 000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście 

tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.